Руководителю  ООО «Олта»
                                                                          от покупателя________________________________________

                                                    Проживающего по адресу:______________________________

      ____________________________________________________

     Контактный телефон: _________________________________
Заявление:

Прошу принять ________________________________________________________________

В количестве __________шт. далее Товар.
приобретенные в магазине _____________________________________________________

по адресу:_________________________________ дата покупки «___» __________ 20 __ г.,
в количестве ____ штук по цене __________руб. на сумму __________руб.

Индекс скорости/нагрузки:  _______/____   Пробег: ________ км.   Давление: _______кПа

Глубина протектора: _____________________мм.     Дата изготовления:____________________
Марка автомобиля: ____________________
Место расположение на автомобиле:

Причина предъявления рекламационных претензий (информация, полученная от заявителя)________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С целью установления причины дефекта, прошу провести проверку качества товара и выдать мне официальный ответ. Обязуюсь забрать предъявленный товар в течение 10 дней с момента получения ответа, в противном случае разрешаю утилизацию товара.

Покупатель:
 «____» _______________20 ___г.       ______________________________/_______________